Fruit Shippers Limited, quien concurre 

con cinco millones novecientas cuarenta y seis mil setecientas sesenta y slete 

(5'946.767) acciones de su propiedad, representada por el señor Doctor 

Fernando Alarcón Sáenz, según poder presentado: y. Lanfranco holding SÁ, 

quien concurre con doscientas treinta y tres (233) acciones de su propiedad, 

representada por la señorita Abogada Viviana Armijo Villamar, según poder 

presentado, También se encuentra presente la señorita Abogada Sylka 

Sánchez Zúñiga, quien ha sido invitada a la sesión, Todas las acciones son